[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
«12» июля 2017 г.                                                                          № 43
О СОГЛАСОВАНИИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ С КАДАСТРОВЫМИ НОМЕРАМИ 40:06:100301:364; 40:06:100301:365; 40:06:100301:366 ДЛЯ ЦЕЛЕЙ НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЯ
Руководствуясь ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Положением о процедуре включения участков недр местного значения, содержащих общераспространенные полезные ископаемые, в проекты перечней участков недр местного значения, предоставляемых в пользование на территории Калужской области от 23.07.2014 № 310-14 в соответствии с заявлением ООО «БАЗАЛЬТОПЛАСТИК» от 11 июля 2017 года № 111-п, Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Согласовать использование земельных участков с кадастровыми номерами: 40:06:100301:364 (Калужская область, Жиздринский район, в районе села Студенец); 40:06:100301:365 (Калужская область, Жиздринский район, в районе села Студенец); 40:06:100301:366 (Калужская область, Жиздринский район, в районе села Студенец) для целей недропользования.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

Жиздринский район                                                                             М.С. Куренкова